

CVP Consulting ApS

Islands Brygge 32, 6 660
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2018

Christian V. Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CVP Consulting ApS
Islands Brygge 32, 6 660
2300 København S

Telefonnummer: 53530414

e-mailadresse: cvpetersen@outlook.com

CVR-nr: 37492353

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Køge Afdeling Brogade 3
4600 Køge
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at tilbyde rådgivning i regnskabsanalyse, kreditvurdering, værdiansættelse mv. og hertil knyttede aktiviteter i form af bøger, kurser mv.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat på 1.558 t.kr. anses som meget tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Ingen væsentlige.

Forventet udvikling

Resultatet for 2018 er behæftet med betydelig usikkerhed og afhænger blandt andet af i hvilket omfang det lykkes at sælge licenser til analysesoftware.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		2.510.410	
Bruttoresultat		2.510.410	372.365
Personaleomkostninger		-500.000	-371.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.419	-6.442
Resultat af ordinær primær drift		1.996.991	-5.831
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		1.996.991	-5.831
Skat af årets resultat	1	-439.339	1.283
Årets resultat		1.557.652	-4.548
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		457.652	-4.548
I alt		1.557.652	-4.548

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.396	12.885
Materielle anlægsaktiver i alt	2	20.396	12.885
Anlægsaktiver i alt		20.396	12.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	
Udsudte skatteaktiver		1.358	1.283
Andre tilgodehavender		60.587	1.405
Tilgodehavender i alt		80.695	2.688
Likvide beholdninger		1.612.150	87.778
Omsætningsaktiver i alt		1.692.845	90.466
Aktiver i alt		1.713.241	103.351

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		453.104	-4.548
Forslag til udbytte		1.100.000	
Egenkapital i alt		1.603.104	45.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.137	57.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.137	57.899
Gældsforpligtelser i alt		110.137	57.899
Passiver i alt		1.713.241	103.351

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	499.413	0
Ændring af udskudt skat	-75	-1.283
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>439.338</u>	<u>-1.283</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	19.327
Tilgang	0	0	20.931
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	40.258
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	6.442
Årets af - og nedskrivninger	0	0	-13.419
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-19.862
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	20.396

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

